PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.04.2014 № 318
г. Ельня
О проведении мероприятий в рамках межрегиональной «Вахты Памяти - 2014» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области с 25 апреля по 6 мая 2014 года
В рамках реализации областного плана мероприятий «Вахты Памяти - 2014» на территории Смоленской области, утверждённого приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодёжи
№ 66 от 03.02.2014, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Разрешить проведение мероприятий (поисковых и эксгумационных работ, Всероссийской акции «Встреча 3-х поколений») в рамках межрегиональной  «Вахты Памяти - 2014» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области с 25 апреля по 6 мая 2014 года.
2. Утвердить положение о проведении межрегиональной «Вахты Памяти - 2014» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области согласно приложению № 1.
3. Рекомендовать Отделению полиции по Ельнинскому району межмуниципального отдела МВД России «Дорогобужский» обеспечить охрану правопорядка при проведении мероприятий в рамках межрегиональной «Вахты Памяти - 2014» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
4. Координатором «Вахты Памяти - 2014» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области назначить ведущего специалиста по делам молодёжи сектора молодёжной политики, спорта и туризма Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Н.В.Хохлову.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков